

یادداشت روز

یکی ۵۴ میلیون حقوق می گیرد، یکی ۳ ماه است حقوق ۲ میلیونی اش را نگرفته

آنچه ما از اسلام و کتاب آسمانی قرآن آموخته‌ایم این است که عدالت است اگر عدالت نباشد نه آزادی، نه علم، نه پیشرفت، نه مردمداری، نه اهداف انبیا، نه اخلاق، نه انسان دوستی، نه حقوق فردی و اجتماعی و نه... هیچ کدام معنا انسانی به سعادت و خوشبختی نمی‌رسد.

بی‌حکمت نیست که خداوند هدف از بعثت همه انبیا (نه فقط پیامبر اسلام) و نزول همه کتب آسمانی را برپایی عدل و قسط عنوان فرموده است؛ یعنی ۱۲۴ هزار پیامبر آمدند و کتاب‌های آسمانی همچون زبور، انجیل، تورات و قرآن نازل شد تا زمینه برپایی عدل فراهم شود. حال ما چه کرده‌ایم؟! لَقَدْ أَرْسَلْنَا رُسُلًا بِالْبَيِّنَاتِ وَ أُنزِلْنَا مَعَهُمُ الْكِتَابَ وَالْمِيزَانَ لِيَقُومَ النَّاسُ بِالْقِسْطِ ترجمه: ما رسولان خود را با دلایل روشن فرستادیم و با آنها کتاب (آسمانی) و میزان (شناسایی حق

از باطل و قوانین عادلانه) نازل کردیم تا مردم عدالت را برپا کنند.

چرا باید در جامعه ما، یکی حقوق ماهیانه ۵۴ میلیونی بگیرد یکی با حقوق ۲ میلیونی در تهیه مایحتاج اولیه؛ خوراک، پوشاک، دارو، درمان، بهداشت، اجاره یا قسط مسکن و... با سختی روزگار را بگذرانند؟ جالب اینجاست که بخشی از این افراد با حقوق ۲-۳ میلیونی با مدارک تحصیلی فوق‌لیسانس یا دکترا در وزارتخانه مهمی مانند آموزش و پرورش باید پایه و اساس آموزش و تربیت نسل فردا را بنیان دهند! آخر اختلاف طبقاتی هم حدی دارد! این اندازه اختلاف‌ها و تضادهای طبقاتی نه توسط ادیان و مکاتب توحیدی تأیید می‌شود نه توسط مکاتب مادی. بالاخره ما تابع هر مکتب و مسلکی باشیم باید بر این اختلاف طبقاتی که عدالت برانداز است، اعتراض کنیم و اگر مدعی اسلام هستیم از باب امری‌معروف و نهی از منکر، با قلم و بیان و رفتار عکس‌العمل نشان دهیم.

ثبت گروه‌های نمایش منجر به تولید بیشتر تئاتر شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس از رونمایی و بهره‌برداری سامانه بازمهندسی شده ثبت گروه‌های نمایش ایران با هدف افزایش تولیدات جدید و اجرای عمومی تئاتر خبر داد. او در ادامه افزود: برآن‌جاکه اداره کل هنرهای نمایشی می‌بایست منجر به تولید و اجرای عمومی بیشتر تئاتر شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس صابر سهرابی اعلام داشت: با توجه به برنامه‌ریزی اداره کل هنرهای نمایشی در سال جاری جهت ثبت گروه‌های نمایشی استان‌ها، سامانه‌ای برای ثبت گروه‌های جدید با رعایت شرایط از تاریخ یکم مرداد ۹۸ تا ۳۰ شهریور ۹۸ به مدت دو ماه فعال خواهد شد که برای این امر ضروری است تا تاریخ ۲۵ تیرماه جاری گزارش اجرای عمومی تمام گروه‌های نمایشی ثبت شده به اداره کل هنرهای نمایشی ارسال شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس افزود: در این زمینه ثبت گزارش عملکرد در قالب تکمیل و تأیید و ارسال فرم شماره ۱۰ سامانه فرم شماره ۱۰ به نشانی سایت www.esteghr.ir قابل دسترسی است.

سهرابی گفت: سامانه ثبت گروه‌های نمایشی هر استان صرفاً درخصوص تکمیل اطلاعات و ارسال گزارش عملکرد سال‌های ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ و اعتبار سنجی و تأیید دفتر ثبت گروه‌های نمایشی فعال خواهد شد و این گزارش عملکرد بر اساس پربنت تأیید و مهرشده توسط مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان و رئیس انجمن هنرهای نمایشی استان و استخراج خبر اجرای عمومی نمایش گروه موردنظر از صفحه درگاه تئاتر استان پذیرفته خواهد شد؛ که تاریخ و کد شناسه خبر با تکمیل فرم شماره ۱۰ و ارسال در مهلت تعیین شده ملاک است.

ثبت گروه‌های نمایش می‌بایست منجر به تولید و اجرای عمومی بیشتر تئاتر شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی

بازداشت ۴ عضو شورای شهر الشتر در استان لرستان



چهار عضو شورای شهر الشتر در استان لرستان با حکم قضایی دستگیر شدند. به گزارش ایثنا، ۴ عضو از اعضای شورای شهر الشتر به اتهام فساد مالی دستگیر شدند. قرار است این افراد احتمالاً تا بررسی بیشتر پرونده طی روزهای آینده با قرار وثیقه آزاد شوند.

بر اساس شنیده‌ها با اعترافات شهردار دستگیری‌ها همچنان دارد. همچنین به نقل از منابع مطلع مشکلات مالی و جعلی بودن مدارک، علت اصلی دستگیری اعضای شورای شهر الشتر است.

یکی ۵۴ میلیون حقوق می گیرد، یکی ۳ ماه است حقوق ۲ میلیونی اش را نگرفته

حوزه فعالیت هلدینگ: حمل و نقل، صنعت و معدن، گردشگری و سایر

نام و نام خانوادگی	سمت	متوسط ناخالص دریافتی ماهانه (ریال)	متوسط خالص دریافتی ماهانه (ریال)
ولی آفرود	مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره (۹۰)	۶۳۱۰۷۰۱۲۴	۵۳۹۶۵۰۲۲۱
علی محمد علیان زاده	رئیس هیئت مدیره (۹۰)	۵۱۲۰۴۷۸۰۶۹۲	۴۴۶۰۲۲۶۰۸۷
سید علیرضا میرزا	عضو هیئت مدیره	۲۲۸۰۳۲۶۰۵۴۰	۱۸۶۰۳۴۱۰۰۸۵
علیرضا یزدانی آفری	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۰۰۰۰۰۰	۱۲۰۶۰۰۰۰۰
<p>(۹۰) مجموع حقوق و مزایای ایشان در سال ۱۳۹۷ به صورت ناخالص برابر ۵۰۲۱۳۰۵۸۱۰۴۸۶ ریال و به صورت خالص برابر ۴۰۳۶۱۱۱۴۰۶۴۷ ریال بوده است. علاوه بر این، ایشان در سال ۱۳۹۷ بابت پاداش عملکرد سال ۱۳۹۶ مبلغ ۱۲۳۰۳۴۴۰۰۰ ریال به صورت خالص دریافت نموده است. بنابراین، مجموع دریافتی ایشان در سال ۹۷ به صورت خالص ۶۰۴۷۹۵۸۲۰۶۴۷ ریال بوده است. ایشان در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۸ برکنار شده است.</p>			
<p>(۹۰) مجموع حقوق و مزایای ایشان در سال ۱۳۹۷ به صورت ناخالص برابر ۴۰۳۰۱۳۰۱۷۸۱ ریال و به صورت خالص برابر ۳۰۶۹۱۱۱۴۰۶۴۷ ریال بوده است. علاوه بر این، ایشان در سال ۱۳۹۷ بابت پاداش عملکرد سال ۱۳۹۶ مبلغ ۵۹۸۰۶۶۳۰۰ ریال به صورت خالص دریافت نموده است. بنابراین، مجموع دریافتی ایشان در سال ۹۷ به صورت خالص ۵۰۳۵۴۰۷۱۳۰۴۵ ریال بوده است.</p>			

انگازانه‌نگار. بله کسی که حقوق ۱۸ میلیونی ۵۴ یا ۱۱ میلیون می‌گیرد، نباید هم درد گرانی را بفهمد. نباید هم بفهمد کاسه چه کم چم که تنم یازنی چه! یعنی الان مشخص می‌شود وقتی مسئولین می‌گویند، میوه‌فروش سر کوچه آنها درحال که میانگین حقوق دریافتی شش عضو هیئت‌مدیره این صندوق، ۱۸ میلیون و ۷۰۱ هزار تومان است. حقوقش کیست، ۵۴ میلیون تومان! این در حالی است که اگر کارمند و یا کارگری در ماه ۲ میلیون حقوق بگیرد و دست به آن نزد در آخر سال ۲۴ میلیون تومان پول خواهد داشت. تقریباً نصف حقوقی که برخی از اعضای هیئت‌مدیره در یک ماه دریافت می‌کنند.

جالب است این‌ها اعضای هیئت‌مدیره صندوق بازنشستگی کشور هستند یعنی کسانی که با آسیب‌پذیرترین اقشار سروکار دارند و بعد حقوق ۱۸ میلیونی دریافت می‌کنند. به نظر هم می‌رسد که حقوقشان را سر ماه می‌گیرند. مشخص است چرا هرچه از مشکلات می‌نویسیم فایده‌ای ندارد. هرچه از گرانی‌ها می‌گوییم،

در همایش هویت گذاری دام در شیراز مطرح شد؛ هویت گذاری دام، راهی برای جلوگیری از قاچاق دام در کشور

سرویس خبری / مریم زارع خفرفی؛ رئیس اتحادیه دامداران ایران در همایش هویت گذاری دام در فارس گفت: فارس در ایران پیشگام و انتقال دهنده یکی از راهی اصلاح نژاد دام در کشور همیشه پیشرو بوده است.

سعید سلطانی ادامه داد: ما از سال‌ها پیش درخواست اجرای هویت گذاری دام‌ها را در کشور داشتیم؛ اما قاچاق دام سبب شد که مسئولین به این موضوع توجه بیشتری کنند و آن را در فوریت قرار دهند.

به گفته وی این پیشنهاد قبلاً در بحث واردات بی‌برویه دام و در سال ۹۰ و ۹۱ که تب برفکی هندی وارد کشور شد و تا نزدیک تهران نیز آمد به دولت داده شده بود.

مجری هویت گذاری دام کشور افزود: با اجرا این پلاک‌کوبی پانزده‌رقمی روی دام و نصب شماره‌اش ثبت می‌شود و به کمک آن از هم‌خونی دامی که چیزی مانند هم‌خونی انسانی است جلوگیری خواهد شد.

به گفته وی این هم‌خونی علاوه بر ایجاد مشکلات ژنتیکی، روی تولید نیز اثر منفی دارد.

رئیس اتحادیه دامداران ایران افزود: با اجرا این پلاک‌کوبی در آینده نزدیک میزان تولیدات دامی در کشور مشخص خواهد شد و می‌توانیم بر اساس اطلاعات دام موجود در فارس وجود ندارد؛ اما با اجرای این طرح و پلاک‌کوبی دام‌ها می‌توان به این آمار دست یافت و از اطلاعات به‌دست‌آمده برای تنظیم بازار، توزیع نهاده‌های دامی، تعیین میزان تولیدات دامی از جمله شیر و گوشت، مدیریت بخش دام‌پروری و روابط تجاری در سطح استان و ملی بهره برد.

دامداران برنامه‌ریزی به‌دست‌آمده در شیراز مطرح شد؛ هویت گذاری دام، راهی برای جلوگیری از قاچاق دام در کشور

به گفته وی اطلاعات به‌دست‌آمده از اجرای این طرح همچنین می‌تواند به سیاست‌گذاران و مدیران برای برنامه‌ریزی بهتری در این حوزه کمک کند.

مدیرکل تعاون روستایی فارس افزود: در فاز اول این طرح، یک میلیون پلاک توسط اتحادیه شرکت‌های تعاونی کشاورزی دامداران فارس تهیه شده است و بر روی دام‌های این استان نصب خواهد شد و در این پلاک‌های نوع دام، منطقه حضور دام ثبت می‌شود.

به گفته وی در سامانه اطلاعاتی این طرح ملی تغییر و تحولاتی که از مزرعه تا بازار برای دام‌ها رخ می‌دهد، ثبت می‌شود و از آن برای برنامه‌ریزی آینده استفاده خواهد شد.

مدیرعامل تعاونی کشاورزی دامداران فارس نیز در مورد اجرای این طرح گفت: حفظ ذخایر ژنتیکی، دست یافتن به آمار واقعی به‌منظور مدیریت در تولید و تأمین نهاده و جلوگیری از قاچاق کالا از اهداف اصلی طرح هویت گذاری دام است.

ابراهیم کلانی افزود: حفظ ذخایر ژنتیک کشور در بخش دام‌های سبک و سنگین یکی از اهداف اجرای این طرح ملی است چون به‌دست‌آمده از سال گذشته به دلیل توجیه‌های اقتصادی، دام‌ها می‌شدند و بخشی ذخایر ژنتیکی خود را از دست دادیم.

وی ادامه داد: با داشتن آمار دقیق تک‌به‌تک دام‌ها می‌توانیم در حوزه تولید بر اساس نیاز واقعی برنامه‌ریزی و سیاست گذاری کنیم و پاسخگوی تقاضا کشور باشیم.

وی بیان کرد: با داشتن آمار دقیق همچنین می‌توانیم در حوزه تهیه و توزیع نهاده‌ها برای

آخرین وضعیت پرونده کودک آزاری در کارواش بوشهر

دادستان عمومی و انقلاب بوشهر در تشریح آخرین وضعیت پرونده کودک‌آزاری در بوشهر، گفت: دو نفر متهم پرونده در بازداشت بوده و پرونده نیز در مرحله دادرسی قرار دارد؛ اما هنوز جلب دادرسی و کیفرخواست صادر نشده است.

علی حسن‌پور در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه عوامل واقعه کودک‌آزاری دستگیر شده‌اند، ادامه داد: ادله علیه دو نفر وجود دارد که با قرار تأمین در بازداشت بسر می‌روند. متهم اول متصدی و مسئول کارواش و دیگری از کارکنان این واحد صنفی است که حسب مدارک و دلایل موجود در موضوع کودک‌آزاری نقش داشته و در حال حاضر اتهامات اصلی متوجه این دو نفر است.

وی تأکید کرد: افراد غیر مطلع و کسانی که هیچ‌گونه اطلاعی از جزئیات پرونده ندارند مطالبی را عنوان می‌کنند که قابل استناد نیست، لذا اظهارات این افراد و مطالب منتشر شده نمی‌تواند محل رجوع و مورد توثق باشد.

دادستان بوشهر با اشاره به اینکه افراد و رسانه‌ها به نشر اکاذیب اقدام نکنند، اظهار کرد: هرگونه مطلب غیرواقعی که موجب تشویش اذهان عمومی شود قابل تعقیب است، بنابراین افرادی پیرامون این موضوع حسب دستور قضایی پلمپ شده مطالب غیرواقعی منتشر کنند.

قابل پیگیری هستند. حسن‌پور افزود: پرونده حسب گزارش بازرسی و پیگیری مدعی‌العموم در حال پیگیری و جریان تحقیقات تکمیلی است. وی درخصوص وضعیت والدین و یا بستگان این کودک خاطرنشان کرد: جستجو برای یافتن پدر و مادر کودک آسیب‌دیده مربوط به سازمان بهزیستی است و در ارتباط با پرونده نیز کسی به‌عنوان پدر و مادر کودک و یا شاکی خصوصی مراجعه نکرده است.

حسن‌پور تصریح کرد: بررسی و تحقیقات پرونده کودک‌آزاری در مرحله خوبی قرار دارد، اقدامات خوبی توسط ضابطین انجام شده و مدارک و دلایل خوبی نیز در ارتباط با این پرونده جمع‌آوری شده است.

به گزارش ایسنا، بر اساس گزارش اعلام شده به مرکز اورژانس اجتماعی ۱۲۳ مبنی بر یک مورد کودک‌آزاری در یک کارواش در شهر بوشهر، نیروهای اورژانس اجتماعی به‌زیستی با دریافت مجوز قضایی و با همراهی نیروی انتظامی اقدام است این پرسپچه ۸ ساله اکنون تحت حمایت بهزیستی بوشهر در حال درمان است.

رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز در ملاقات با هیئتی از شانشکهای چین اعلام کرد:

سازمان سرمایه‌گذاران داخلی و شرکت‌های چینی



رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز در ملاقات با هیئتی از کمیته توسعه و برگزاری نمایشگاه بین‌المللی واردات هونگ چیاو شانگهای چین گفت: شیراز با پتانسیل‌های ویژه و زمینه‌های فرهنگی، توریستی، اقتصاد و ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری و سرمایه‌پذیری خوبی دارد.

هادی شهردوست شیرازی روابط خوب اقتصادی ایران و چین را فرصت توسعه ارتباطات سرمایه‌گذاری در آینده دانست و گفت: سازمان سرمایه‌گذاری علاوه بر ایجاد فرصت‌های سرمایه‌گذاری می‌تواند پل ارتباطی سرمایه‌گذاران داخلی و شرکت‌های چینی باشد.

وی افزود: سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری شیراز آمادگی دارد تا با فراهم کردن بسترهای لازم از جمله تأمین زمین مناسب برای پروژه‌های جذاب سرمایه‌گذاری در حوزه‌های ساختمانی، گردشگری، تفریحی و ورزشی در این شهر در قالب قراردادهای مشارکتی یا ساخت، بهره‌برداری و انتقال (B.O.T) و امثال آن، پذیری سرمایه‌های خارجی و بسترسازی جهت ساخت پروژه‌هایی با فناوری روز دنیا باشد و همچنین با توجه به توسعه و پیشرفت فناوری‌های نوین از جمله

مترجم عنوان شد.